ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «02» октября 2020 года                                                                               № 85
О принятии из государственной собственности
Курской области в муниципальную собственность
муниципального района «Октябрьский район»
Курской области спортивной открытой площадки
(п. Прямицыно)
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 22.08.2004 №122-ФЗ (в ред. от 03.08.2018) «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением комитета по управлению имуществом Курской области №01.01-17/594 от 18.08.2020 «О Государственном имуществе», решением Представительного Собрания Октябрьского района Курской области  от 18.10.2011 №81 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Октябрьского района Курской области»,  Уставом муниципального района «Октябрьский район» Курской области, Представительное Собрание Октябрьского района Курской области РЕШИЛО:

1. Принять из государственной собственности Курской области в муниципальную собственность муниципального района «Октябрьский район» Курской области спортивную открытую площадку (п. Прямицыно), в соответствии с перечнем, указанным в приложении №1 к настоящему решению.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Представительного Собрания

Октябрьского района Курской области                                        А.В. Маштаков

Глава Октябрьского района

Курской области                                                                             О.А. Быковский
                                                                                       Приложение № 1

к решению Представительного Собрания
                                                                    Октябрьского района Курской области

                                                                        От «02» октября 2020г. № 85

Перечень имущества, передаваемого из государственной собственности Курской области в муниципальную собственность муниципального района «Октябрьский район» Курской области

	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Год выпуска
	Балансовая стоимость, руб.

	Спортивная открытая площадка (п. Прямицыно)

	307200, Курская область, Октябрьский район, п. Прямицыно, пер. Спортивный, д. 3
	2019
	2784585,25